

حمایت بیشتر از سیستم آموزشی رو به رشد آلبرتا

23 ژوئیه 2024 پرسش های رسانه ای

بودجه جدید به افزایش ثابت نام دانش آموزان رسیدگی می کند و مقامات مدارس را قادر می سازد تا فشارهای عملیاتی افزایش یافته در مدارس کودکستان تا کلاس دوازدهم (K-12) را کاهش دهند.

جمعیت آلبرتا در حال رشد است و این باعث رشد بی سابقه ای در سیستم آموزشی ما می شود و تعداد بی سابقه ای دانش آموزان جدید را در سراسر استان برای سال تحصیلی 2024-25 اضافه میکند. دولت آلبرتا چالش هایی را که مسئولان مدارس با افزایش ثابت نام دانش آموزان، افزایش هزینه های عملیاتی و تورم با آن مواجه هستند، تصدیق می کند و با آنها همدردی می کند. به همین دلیل است که دولت 215 میلیون دلار برای کمک به کاهش این فشارها در سال تحصیلی 2024-25 سرمایه گذاری می کند.

این سرمایه گذاری بودجه عملیاتی را برای مقامات مدارس در سراسر استان گسترش می دهد و تعداد کلاس های مدولار را در جوامع در حال رشد آلبرتا افزایش می دهد.

"افراد بیشتری انتخاب می کنند که آلبرتا را خانه خود کنند و این بدان معناست که مدارس کودکستان تا کلاس دوازدهم (K-12) ما خانه تعداد فزاینده ای از دانش آموزان است. ما به مسئولان مدارس فضا و منابع بیشتری ارائه می کنیم تا آنها بتوانند به کار مهمی که برای آموزش جوانان آلبرتایی انجام می دهند ادامه دهند".

دانیل اسمیت، استاندار

هر مدرسه در سراسر استان سهمی از افزایش 125 میلیون دلاری در بودجه عملیاتی را دریافت خواهد کرد. مبلغ موجود برای هر مدرسه بر اساس تعداد دانش آموزانی که در آن دانش می آموزند تعیین می شود. این بودجه جدید می تواند توسط مقامات مدرسه استفاده شود تا اطمینان حاصل شود که آنها برای حمایت از رشد ثابت نام دانش آموزان با استخدام معلمان و دستیاران آموزشی بیشتر مجهز هستند. علاوه بر این، این بودجه ممکن است برای اطمینان از اینکه افزایش هزینه های عملیاتی باعث کاهش یادگیری دانش آموزان نمی شود، استفاده شود.

"با ادامه افزایش فشار هزینه ها، ما می خواهیم اطمینان حاصل کنیم که بودجه آموزش از دانش آموزان و کلاس های درسی تغییر مسیر نمی کند. بودجه اضافی که ما به مسئولان مدارس ارائه می کنیم، به محافظت از تجارب کلاس های درسی برای دانش آموزان ما کمک می کند."

برای رفع نیاز به فضاهای بیشتر دانش آموزی، دولت آلبرتا 90 میلیون دلار در سال تحصیلی جاری برای حمایت از ساخت و نصب الی 100 کلاس درسی مدولار جدید و جابجایی حداکثر 50 واحد مدولار سرمایه گذاری کرده است. این کلاس‌های مدولار حداکثر 2500 فضای جدید و 1250 فضای بهینه شده را برای دانش‌آموزان در جوامع سریع‌الرشد استان در شهرهای بزرگ کلگری و ادمونتون در طول سال تحصیلی 2024-25 فراهم می‌کند.

در طول سه سال آینده، دولت آلبرتا بیش از 1.2 میلیارد دلار به مسئولان مدارس برای رسیدگی به رشد مثبت نام دانش‌آموزان ارائه می‌دهد. این بودجه از استخدام بیش از 3100 معلم اضافی و کارکنان پشتیبانی کلاسی حمایت می‌کند، بنابراین واحد‌های مدارس می‌توانند اندازه کلاس‌ها و تعداد فزاینده دانش‌آموزان را مدیریت کنند. بیش از 1.5 میلیارد دلار نیز تأمین می‌شود تا مسئولان مدارس بتوانند از نیازهای آموزشی تخصصی حمایت کنند و از طریق فراهم نمودن زمان متمرکز، حمایت و توجه که دانش‌آموزان برای موفقیت به آنها نیاز دارند، به کلاس‌های درسی پیچیده رسیدگی کنند.

حقایق فوری

- مقدار رکورد 9.3 میلیارد دلار برای سیستم آموزشی آلبرتا در سال 2024-25 هزینه خواهد شد که بیشتر از 46 میلیون دلار در هر روزی که دانش‌آموزان در مدرسه می‌باشند است.
- دولت آلبرتا 2.1 میلیارد دلار برای پیشبرد 43 پروژه مورد اولویت برای مدارس سرمایه‌گذاری می‌کند. این پروژه‌ها منجر به ایجاد 35000 فضای دانشجویی جدید و مدرن می‌شود.
- سرمایه‌گذاری 90 میلیون دلاری برای کلاس‌های مدولار برای رسیدگی به فشارهای مثبت نام دانش‌آموزان در سال تحصیلی 2024-25، بر علاوه 50 میلیون دلاری است که در بودجه 2024 برای کلاس‌های درسی مدولار اختصاص داده شده است. از طریق سرمایه‌گذاری 90 میلیون دلاری برای کلاس‌های مدولار:
 - هیئت آموزشی کلگری (CBE) حداکثر 31 کلاس درسی مدولار جدید دریافت می‌کند و تا 14 کلاس نقل مکان خواهد شد.
 - بخش مدرسه کاتولیک کلگری تا 14 کلاس درسی مدولار جدید دریافت می‌کند و تا شش کلاس نقل مکان خواهد شد.
 - مدارس دولتی ادمونتون تا 26 کلاس درسی مدولار جدید دریافت خواهد کرد و تا 11 کلاس نقل مکان خواهد شد.
 - هیئت مدرسه کاتولیک ادمونتون تا 17 کلاس درسی مدولار جدید دریافت خواهد کرد و تا هفت کلاس نقل مکان خواهد شد.
 - مدارس راکی ویو (Rocky View) تا 12 کلاس درسی مدولار جدید دریافت خواهد کرد و تا 12 کلاس نقل مکان خواهد شد.

چند رسانه‌ای

- [کنفرانس خبری را تماشا کنید](#)